UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                     Số:       /PGDĐT

V/v Phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ

của một số cơ sở giáo dục

năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng 10  năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH -THCS, THCS

Thành phố Điện Biên Phủ.

 Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân;

Căn cứ công văn số 2204/SGDĐT-KHTC ngày 15 tháng 8 năm 2024 của

Sở GD&ĐT Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở

giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ công văn số 2467/UBND-GDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2024 của

UBND TP Điện Biên Phủ về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở

giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ công văn số 1267/PGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về việc thực hiện các khoản thu

trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả biên bản kiểm tra theo Quyết định số 218/QĐ-PGD ngày

21/9/2024 về việc thành lập tổ thẩm định kiểm tra kế hoạch thực hiện các khoản

thu và vận động tài trợ trong các cơ sở giáo dục năm học 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến về việc vận động tài trợ năm học 2024-

2025 của các cơ sở giáo dục, cụ thể như sau:

          1. Phòng Giáo dục – Đào tạo nhất trí phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ năm

học 2024-2025 của 30  cơ sở giáo dục:

- Kế hoạch vận động tài trợ số 59/KH-MNNT ngày 07 tháng 9 năm 2024 của

trường Mầm non xã Nà Tấu về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 156/KH-THTC ngày 13 tháng 9 năm 2024 của

trường Tiểu học Tà Cáng xã Nà Tấu về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 15/KH-TrTHS2XNT ngày 06 tháng 9 năm 2024

của trường Tiểu học số 2 xã Nà Tấu về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 226/KH-TH-THCSTT ngày 14 tháng 9 năm 2024

của trường TH-THCS Thanh Trường về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 102/KH-TH-THCS Hermann Gmeiner ngày 14

tháng 9 năm 2024 của trường TH-THCS Hermann Gmeiner về việc vận động tài trợ

năm học 2024-2025;

2

- Kế hoạch vận động tài trợ số 186/KH-TrMNHM ngày 06 tháng 9 năm 2024 của

trường Mầm non Hoa Mơ về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 186/KH-TrMNSC ngày 16 tháng 9 năm 2024 của

trường Mầm non Sơn Ca về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 35/KH-TrMNHL ngày 09 tháng 9 năm 2024 của

trường Mầm non Him Lam về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 45/KH-THHL ngày 13 tháng 9 năm 2024 của

trường Tiểu học Him Lam về việc Vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch số 153/KH-THCSTrC ngày 12/9/2024 của Trường THCS Trần

Can về Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025.

- Kế hoạch số 242/KH-THCSNT ngày 12/9/2024 của Trường THCS Nam

Thanh về Kế hoạch vận động năm học 2024-2025.

- Kế hoạch số 58/KH-THNT ngày 08/9/2024 của Trường TH Nam Thanh

về Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025.

- Kế hoạch số 33/KH-TH-THCSTM ngày 11/9/2024 của Trường TH-THCS

Thanh Minh về việc Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025.

- Kế hoạch số 105/KH-THHVN ngày 15/9/2024 của Trường TH Hoàng

Văn Nô về Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025.

- Kế hoạch vận động tài trợ số 41/KH-THCSVNG ngày 17 tháng 9 năm 2024

của Trường THCS Võ Nguyên Giáp xã Mường Phăng về việc vận động tài trợ năm

học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 121/KH-THNB ngày 07 tháng 9 năm 2024 của

Trường Tiểu học Noong Bua về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 198/KH-MNMP ngày 13 tháng 9 năm 2024 của

Trường Mầm non xã Mường Phăng về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 16/KH-MNS2XPK ngày 10 tháng 9 năm 2024 của

Trường Mầm non số 2 xã Pá Khoang về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 42/KH-TrMN7/5 ngày 30 tháng 8 năm 2024 của

Trường Mầm non 7/5 về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 20/KH-THCSNN ngày 8 tháng 9 năm 2024 của

Trường THCS xã Nà Nhạn về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 102/KH-MNS2XNN ngày 9 tháng 9 năm 2024 của

Trường Mầm non số 2 xã Nà Nhạn về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 98/KH-THS1PK ngày 9 tháng 9 năm 2024 của

Trường Tiểu học số 1 xã Pá Khoang về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 55/KH-THTVD ngày 4 tháng 9 năm 2024 của

Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 54/KH-THMP ngày 4 tháng 9 năm 2024 của

Trường Tiểu học xã Mường Phăng về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

3

- Kế hoạch vận động tài trợ số 40/KH-MNTB ngày 11 tháng 9 năm 2024 của

Trường Mầm non Thanh Bình về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 176/KH-THS1NN ngày 6 tháng 9 năm 2024 của

Trường Tiểu học số 1 xã Nà Nhạn về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 42/KH-THS2NN ngày 11 tháng 9 năm 2024 của

Trường Tiểu học số 2 xã Nà Nhạn về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 144/KH-MNHS ngày 12 tháng 9 năm 2024 của

Trường Mầm non  Hoa Sen về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 100/KH-THCSTB ngày 9 tháng 9 năm 2024 của

Trường THCS Tân Bình về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025;

- Kế hoạch vận động tài trợ số 15/KH-THS2PK ngày 6 tháng 9 năm 2024 của

Trường TH số 2 xã Pá Khoang về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025.

2. Yêu cầu các đồng chí Hiệu trưởng 30 cơ sở giáo dục trên có trách nhiệm tổ chức

thực hiện nghiêm túc kế hoạch về vận động tài trợ, đúng quy định Thông tư số 16/2018/TT-

BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tài trợ cho các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

3. Trong quá trình thực hiện kịp thời báo cáo về Phòng GD&ĐT những khó khăn

vướng mắc. Báo cáo kết quả thực hiện công tác vận động tài trợ của nhà trường năm học

2024-2025 về phòng GD&ĐT trước ngày 31/5/2025.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục triển khai thực

hiện nghiêm túc đảm bảo các quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                            TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lãnh đạo, công chức, viên chức Phòng GD;

- Lưu: VT, KT.

                                                                               Lê Thị Hồng

		2024-10-08T16:48:21+0700

		2024-10-08T17:36:20+0700

		2024-10-08T17:36:44+0700

		2024-10-08T17:37:03+0700